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Architektura
Propozycja aranzacji
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data sporzadzenia karty: 2019-02-22

10,33 m?

nr lokalu:

Lokalizacja lokalu

Powierzchnia uzytkowa mieszkania:

liczba pokoi:
balkon / taras :

korytarz
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sypialnia 2

Nowe

Ogrody
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41113

pietro

2

49,21 m?

3

3,52m?

7,76
3,89
17,36
10,33
9,87

Powierzchnie pomieszczen obliczono wg normy PN-ISO 9836 w $wietle $cian na poziomie podiogi w stanie wykoriczonym. Podane wymiary majq charakter pogladowy i sg w centymetrach, nie
uwzgledniaja wykoriczenia $cian. Powierzchnie pomieszczer majg charakter pogladowy i moga rézni¢ sig nieznacznie od powierzchni rzeczywistych po wybudowaniu budynku. Aranzacja pomieszczer jest
tylko propozycjg i ma charakter pogladowy i nie stanowi oferty handlowej. Wszelkie instalacje nalezy prowadzic natynkowo pod rygorem utraty gwarancji. Naruszanie elementow konstrukcyjnych jest
zabroniopne. Wszelkie zmiany w ukfadzie podej$¢ kanalizacji sanitamej i wentylacji wymagajace naruszenia obudowy szachtu instalacyjnego w mieszkaniach podlegaja akceptacii projektanta i nie moga
by¢ dokonywane samodzielnie. instalowanie indywidualnych wentylatoréw na kanatach zbiorczych za wyjatkiem przeznaczonych do tego celéw kanatéw kuchennych jest zabronione. Zabudowa balkonéw,
instalowanie rolet zewnetrznych, markiz, krat, jednostek zewnetrznych klimatyzacji i innych elementéw bez akceptacii projektanta jest zabronione pod rygorem utraty gwarancj.
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